2) W załączniku nr 1a „Plan dochodów budżetu powiatu na 2008 rok” dokonuje się zmian w następujący sposób:

	Dział
	Rozdz.
	Paragraf
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1
	2
	
	3
	4
	5

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	
	1 250

	
	
	2130
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
	
	1 250

	
	
	
	Ogółem:
	
	1 250


